
Uchwała Nr 84/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  na  rok  2008  wprowadza  się  następujące 
zmiany w tym w: 
1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Planie  przychodów i  rozchodów budżetu zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.
3. Planie  zadań inwestycyjnych  na 2008 r  zgodnie  z  załącznikiem nr  3  do  niniejszej 

uchwały.
4. Planie  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. W  wyniku  powyższych  zmian  treść  uchwały  budżetowej  otrzymuje  następujące 
brzmienie, w tym :

- § 1 pkt 2 uchwały: 
 „Plan wydatków budżetu na rok 2008” wynosi 42.992.847 zł
  w tym  na zadania inwestycyjne na rok 2008 wynosi   8.936.331 zł.”

- § 1 pkt 5 uchwały:
„Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  1.075.965  zł, który  zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z :

- pożyczek w kwocie 106.010 zł
- kredytów w kwocie 969.955 zł .”

- § 1 pkt 6 uchwały:
„Przychody  budżetu  w  wysokości  3.939.737  zł oraz  rozchody  budżetu  w  wysokości 

2.863.772zł. ”

- § 7 uchwały:
„Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , w tym ;
- przychody w wysokości        95.000 zł
- wydatki w wysokości 131.310 zł .”



- § 8 uchwały:
„ Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie    500.000,00 zł
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.075.965,00 zł
3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.863.772,00 zł.”

2. W uchwale budżetowej dodaje się § 12 o następującej treści:
„ Dopuszcza się udzielanie pracownikom Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych 
miasta zaliczek na drobne wydatki bieżące realizowane w formie gotówkowej. Zaliczka 
udzielana jest na podstawie wniosku i winna być rozliczona w terminie 14 dni od daty jej 
udzielenia .”

§ 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
3. Uchwała  podlega publikacji  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

2



3



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 84/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 1 lutego 2008r.

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków budżetu 
na rok 2008" do uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu
 z dnia 28 grudnia 2007r. w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008.

 

Dział Rozdział § Treść Stan na:
1 stycznia 2008r. Zmiana Stan na:

1 lutego 2008r. Uzasadnienie

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 899 866,00 106 010,00 4 005 876,00 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 

106.010zł na zadaniu inwestycyjnym 
pn."Organizacja rejonowego punktu 
segregacji odpadów w Szydłowcu - II etap" 
w związku z otrzymaniem pożyczki na w/w 
zadanie z WFOŚiGW w Warszawie 

 90002  Gospodarka odpadami 919 608,00 106 010,00 1 025 618,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 106 010,00 186 010,00

42 886 837,00 106 010,00 42 992 847,00

4



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 84/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 1 lutego 2008r.

Zmiana kwot przychodów i rozchodów określonych w zał. nr 5 
- "Przychody i rozchody budżetu w 2008r." do uchwały Nr 33/XX/07 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Stan na
1 stycznia 

2008r.
Zmiana Stan na

1 luty 2008r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody  41 916 882,00  41 916 882,00
2. Wydatki  42 886 837,00  42 992 847,00
3. Wynik budżetu  -969 955,00  -1 075 965,00

 Przychody ogółem  3 833 727,00  3 939 737,00
1. Kredyty § 952 3 833 727,00  3 833 727,00
2. Pożyczki § 952 0,00 106 010,00 106 010,00

 Rozchody ogółem  2 863 772,00  2 863 772,00
1. Spłaty kredytów § 992 2 499 627,00  2 499 627,00
2. Spłaty pożyczek § 992 81 643,00  81 643,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 282 502,00

 

282 502,00

5



Załącznik nr 3
do uchwały Nr 84/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 1 lutego 2008r. 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 3 A 
- "Plan zadań inwestycyjnych w 2008r" do uchwały nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008

Plan zadań inwestycyjnych na 2008r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2008 (8+9+10
+11)

z tego źródła finansowania
dochody własne 

jst, 
w tym Komitety 

Społeczne kredyty
i 

pożyczki

środki pochodzą-
ce

z innych  źródeł
dotacje celowe

budżet państwa,
FOGR,

Kontrakt 
Wojewó-

dzki, 
Spółki 

środki 
wymienione
w art..5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 6 181 810,00 1 749 810,00 650 800,00 306 010,00 75 000,00 718 000,00  

 900 90002  
Gospodarka odpadami

186 010,00 186 010,00 80 000,00 106 010,00 0,00 0,00  

1. 900 90002 6050
Organizacja rejonowego 
punktu segregacji odpadów 
w Szydłowcu II etap

30 000,00 30 000 30 000 0   WK

    zmiana 106 010,00 106 010  106 010    

    po zmianie 136 010,00 136 010,00 30 000,00 106 010,00    

    Ogółem 25 536 751,00 8 936 331,00 3 521 559,00 506 010,00 1 886 357,00 3 022 405,00  

6



Załącznik nr 4
do uchwały Nr 84/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 1 lutego 2008r.

Zmiana kwot przychodów i wydatków określonych w zał. nr 12 
do uchwały Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Stan na 
1 stycznia 2008r. Zmiana Stan na 

1 lutego 2008r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 15 000,00 21 310,00 36 310,00

II. Przychody 95 000,00  95 000,00

1. 900/90011 § 0690 wpływy z różnych opłat 95 000,00  95 000,00

III. Wydatki 105 000,00 26 310,00 131 310,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 105 000,00 26 310,00 131 310,00

 900/90011 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -11 300,00 28 700,00

 900/90011 § 4300 zakup usług pozostałych 65 000,00 35 560,00 100 560,00

 900/90011 § 4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

 900/90011 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00  0,00

7


